Nomor 2270 Tahun 2024 tentang Penetapan Hasil Pemilihan Bupati 

dan Wakil Bupati Tegal Tahun 2024. 

- Keputusan Komisi ini menetapkan Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Tegal  Nomor Urut 2 (dua)  Sdr. H. Ischak Maulana 

Rohman, S.H dan Sdr. Ahmad Kholid dengan perolehan suara 

sebanyak 542.236 (lima ratus empat puluh dua ribu dua ratus tiga 

puluh enam) suara atau 67,88% (enam puluh tujuh koma delapan 

delapan persen) dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon 

Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Kabupaten Tegal dalam Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Tegal Tahun 2024. 

CATATAN : - Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, tanggal 9 Januari